UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ- XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VHXH       Đăk  Kôi, ngày        tháng      năm 2025

V/v tham mưu báo cáo kết quả

rà soát, báo cáo tình hình trẻ em

mang thai, sinh con do tảo hôn,

hôn nhân cận huyết thống

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Kôi.

 Thực hiện Công văn số:968/STC- CSXH ngày 22/8/2025 của Sở Y tế

Tỉnh quàng Ngãi về việc rà soát, báo cáo tình hình trẻ em mang thai, sinh con

do tảo hôn, hôn nhân cận huyết thống .

Phòng Văn hoá - Xã hội xã tham mưu Uỷ ban nhân dân xã báo cáo kết

quả rà soát, báo cáo tình hình trẻ em mang thai, sinh con do tảo hôn, hôn nhân

cận huyết thống’

 (Có dự thảo văn bản kèm theo)

Phòng Văn hoá - Xã hội kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban

hành./.

Nơi nhận:
   TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT.

                   Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-08T15:08:41+0700

		2025-09-08T15:27:41+0700

		2025-09-08T15:27:41+0700

		2025-09-08T15:27:41+0700

		2025-09-08T15:27:41+0700